
UCHWAŁA NR XXIX.221.2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminy Zabłudów 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/39/03 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 2 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutu gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r., Nr41, poz.894, 
z 2006r nr 112, poz.1087, z 2017r poz. 1347, z 2018r poz. 4150), wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 28 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się 
radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad”; 

2) § 28 ust. 5a otrzymuje brzmienie: 
„5a Jeżeli radny, oprócz  dokumentów dostarczonych pocztą elektroniczną wyrazi 

chęć otrzymywania zawiadomienia wraz z materiałami dotyczącymi sesji  także 
w wersji tradycyjnej (papierowej),  to otrzyma je na adres domowy .”; 

3) § 28 ust. 7  otrzymuje brzmienie: 
„Termin, o którym mowa w ust. 4 rozpoczyna bieg od dnia następnego po 

doręczeniu powiadomień za pośrednictwem poczty elektronicznej i nie obejmuje dnia 
odbywania sesji.”; 

4) Uchyla się § 38 pkt. 2; 
5) § 38 pkt. 7  otrzymuje brzmienie: 

„Informacje i sprawy różne.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1758AC7C-EAE2-4B30-B7F8-CC7256F06A91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


